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DI111Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
FACD 1200(B-6)

FACD 1200(B-6)

ART 1202(B-6)

ART 1202(B-6)

ART 1202(B-6)

ART 1202(B-6)

Lunes
DIS 1251(B-6)

DIS 1251(B-6)

DIS 1251(B-6)

DIS 1255(B-6)

DIS 1255(B-6)

DIS 1255(B-6)

Martes

TEC 1253(B-6)

TEC 1253(B-6)

TEC 1253(B-6)

DIS 1251(B-6)

DIS 1251(B-6)

DIS 1251(B-6)

Miercoles

TEC 1253(B-6)

TEC 1253(B-6)

HIST 166(B-6)

HIST 166(B-6)

HIST 166(B-6)

Jueves

NCES 0001(B-6)

NCES 0001(B-6)

NCES 0001(B-6)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

GUILLERMO RODRIGUEZ

LINNETTE CASTILLO

GUILLERMO RODRIGUEZ

LINNETTE CASTILLO

KATIA POSAM

JULIO SUCRE

ARQUITECTURA. LIC EN DISEÑO INDUSTRIAL DE PRODUCTOSEscuela Carrera:
:

:
:

NCES

ART

FACD

TEC

DIS

DIS

HIST

0001

1202

1200

1253

1255

1251

166

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ES

GEOMETRIA DESCRIPTIVA Y DIGITA

INTRODUCCION A LA INVESTIGACIO

TECNOLOGIA, MATERIALES Y PROC

ERGONOMIA Y ANTROPOMETRIA II

DISEÑO DE PRODUCTOS II

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

22472

23690

23692

25094

25095

25096

27407

3

4

2

5

3

6

3

0366

0367

0368

0369

0370

0371

0372

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ARQUITECTURA Y DISEÑO: Facultad :03

01 18

03

Domingo


